ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAMHỌC VIỆN CHÍNH TRỊ QUỐC GIA

HỒ CHÍ MINH

HỌC VIỆN BÁO CHÍ VÀ TUYÊN TRUYỀN Hà m  ngày 20 tháng 2 năm 2020
*

Số I -TB/HVBCTT-KH

THÔNG BÁO
v ề  việc góp ý Quy định về Tổ chức và hoạt động

của nhóm nghiên cửu mạnh

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Học viện Báo chí và Tuyên truyền
Hiện nay Học viện đã xây dựng dự thảo Quy định về Tỏ chức và hoạt

động của nhóm nghiên cứu mạnh. Giám đốc Học viện yêu cầu thủ trưởng các

đơn vị trực thuộc tổ chức nghiên cứu góp ý, hoàn thiện Quy định để ký ban

hành.

Góp ý của các đơn vị gửi bằng văn bản về Ban Quản lý khoa học trước

ngày 03 tháng 3 năm 2020; bản điện tử gửi theo địa chỉ hòm thư

letranlanhuong@gmail.com

Đề nghị thủ trưởng các đơn vị trực thuộc tổ chức thực hiện nghiêm túc

Thông báo này.j%^

Nơi nhân: K/T GIÁM ĐỐC
- Ban Giám đốc,
- Các đơn vị,
- Lưu: VT, Ban QLKH.

u  k cái u ủ  mcux Jứỉfc CỊÙL ẹơA. Ẩm  1ÍỎ2 õfeò ị i  CUA *ùl kỹ Ịc.Ịiou ii

mailto:letranlanhuong@gmail.com